
ZARZĄDZENIE NR 30/2018
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 30 lipca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia instrukcji obiegu i kontroli dowodów 
księgowych w Starostwie Powiatowym w Suwałkach

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 poz. 995 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o rachunkowości z dnia 
29 września 1994 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z póź. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. W Instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych w Starostwie Powiatowym 
w Suwałkach stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 6/2018 Starosty Suwalskiego z dnia 
31 stycznia 2018 r., załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Suwalskiego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 30 lipca 

2018 r.

 

Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: B6BD128D-BF50-4ED6-99F0-214C39D9AE4F. Podpisany Strona 1




